

ORDEN DE COMPRA

FECHA 23/11/2021

O.C. 2021000155

Página 1 de 5

P01049- TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. DE C.V. R.F.C. TES900403QX0
 ALVARO OBREGON 130 TEL. 333837-6700
 CENTRO JALISCO

CENTRO GASTO 102- 102 Secretaria Administrativa FONDO: 05- Recursos Federales
 PROGRAMA 395- 395 Educacion Superior Tecnologica en las Re LUGAR ENTREGA Almacen General
 FORMA DE PAGO
 PLAZO DE CRÉDITO 0.00 DÍAS REGISTRO MONEDA PESOS

Cant.	UM	Artículo	Requisición	Cuenta	P. Unitario	TOTAL
1.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina ARILLOS DE METAL 7/16" NEGRO C/100 PZAS.	01 0005389	512102111	434.45	434.45
5.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina ARO DE PLÁSTICO DE 1/2	01 0005389	512102111	2.64	13.20
50.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina BANDERITAS POST IT TAPS COLORES 2.5 X 3.8 CM (PAQUETES)	01 0005389	512102111	70.60	3,530.00
30.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina BLOCK DE NOTAS AUTO ADHERIBLES POP-UP ACORDEÓN	01 0005389	512102111	20.36	610.80
120.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina BOLIGRAFO DE GEL AZUL	01 0005389	512102111	12.94	1,552.80
120.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina BOLIGRAFO DE GEL NEGRO	01 0005389	512102111	12.94	1,552.80
240.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina BOLIGRAFO PUNTO FINO AZUL	01 0005389	512102111	2.84	681.60
240.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina BOLIGRAFO PUNTO FINO NEGRO	01 0005389	512102111	2.84	681.60
240.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina BOLIGRAFO PUNTO FINO ROJO	01 0005389	512102111	2.84	681.60
240.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina BOLIGRAFO PUNTO MDIANO AZUL	01 0005389	512102111	2.79	669.60
50.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina BORRADOR DE MIGAJÓN	01 0005389	512102111	1.62	81.00
20.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina BORRADOR P/PINTARRON	01 0005389	512102111	8.31	166.20
20.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina BORRADOR TIPO PLUMA	01 0005389	512102111	19.03	380.60
50.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	01 0005389	512102111	27.80	1,390.00
10.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CARPETA PLASTIFICADA CON CLIP	01 0005389	512102111	29.09	290.90
30.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CARPETA T/CARTA DE 1/2"	01 0005389	512102111	52.74	1,582.20
30.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CARPETA T/CARTA DE 1"	01 0005389	512102111	52.74	1,582.20
30.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CARPETA T/CARTA DE 2"	01 0005389	512102111	70.04	2,101.20
30.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CARPETA T/CARTA DE 3"	01 0005389	512102111	105.58	3,167.40
60.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CARTULINA OPALINA T/CARTA DE 225 GRS. (PAQUETES)	01 0005389	512102111	79.25	4,755.00

ORDEN DE COMPRA

FECHA 23/11/2021

O.C. 2021000155

Página 2 de 5

P01049- TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. DE C.V.

R.F.C. TES900403QX0

ALVARO OBREGON 130

TEL. 333837-6700

CENTRO

JALISCO

CENTRO GASTO 102- 102 Secretaria Administrativa

FONDO: 05- Recursos Federales

PROGRAMA 395- 395 Educacion Superior Tecnologica en las Re LUGAR ENTREGA Almacen General

FORMA DE PAGO

PLAZO DE CRÉDITO 0.00 DÍAS REGISTRO

MONEDA

PESOS

Cant.	UM	Artículo	Requisición	Cuenta	P. Unitario	TOTAL
20.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CHINCHETAS (CAJAS)	01 0005389	512102111	21.50	430.00
5.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CINCHOS (PAQUETES)	01 0005389	512102111	43.41	217.05
100.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CINTA ADHESIVA DE 18 X 33	01 0005389	512102111	5.97	597.00
20.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CINTA CANELA	01 0005389	512102111	13.50	270.00
20.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CINTA DOBLE CARA 1"	01 0005389	512102111	72.33	1,446.60
20.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CINTA DOBLE CARA 2"	01 0005389	512102111	62.59	1,251.80
20.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CINTA GRIS O PLATA PARA DUCTO (GRUESA)	01 0005389	512102111	120.15	2,403.00
20.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CINTA PLATA	01 0005389	512102111	90.14	1,802.80
20.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CLIP CUADRADITO NO.1 C/100	01 0005389	512102111	19.03	380.60
20.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CLIP CUADRADITO NO.2 C/100	01 0005389	512102111	15.13	302.60
20.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CLIP NO.1 C/100	01 0005389	512102111	7.81	156.20
20.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CLIP NO.2 C /100	01 0005389	512102111	7.30	146.00
20.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CLIP SUJETA DOCUMENTOS CHICO	01 0005389	512102111	9.37	187.40
20.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CLIP SUJETA DOCUMENTOS GRANDES	01 0005389	512102111	56.30	1,126.00
20.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CLIP SUJETA DOCUMENTOS MEDIANO	01 0005389	512102111	27.49	549.80
10.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina COJÍN PARA SELLOS MEDIANOS	01 0005389	512102111	44.28	442.80
10.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CORRECTOR TIPO BROCHA	01 0005389	512102111	7.72	77.20
10.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CORRECTOR TIPO CINTA	01 0005389	512102111	37.00	370.00
10.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CORRECTOR TIPO PLUMA	01 0005389	512102111	25.03	250.30
10.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CUADERNO DE PASTA DURA PROFESIONAL CUADRO CHICO	01 0005389	512102111	51.12	511.20
10.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CUADERNO FORMA FRANCESA PASTA DURA C/ESPIRAL	01 0005389	512102111	28.11	281.10

ORDEN DE COMPRA

FECHA 23/11/2021

O.C. 2021000155

Página 3 de 5

P01049- TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. DE C.V.

R.F.C. TES900403QX0

ALVARO OBREGON 130

TEL. 333837-6700

CENTRO

JALISCO

CENTRO GASTO 102- 102 Secretaria Administrativa

FONDO: 05- Recursos Federales

PROGRAMA 395- 395 Educacion Superior Tecnologica en las Re LUGAR ENTREGA Almacen General

FORMA DE PAGO

PLAZO DE CRÉDITO 0.00 DÍAS REGISTRO

MONEDA

PESOS

Cant.	UM	Artículo	Requisición	Cuenta	P. Unitario	TOTAL
10.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CUENTA FACIL	01 0005389	512102111	7.92	79.20
20.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CUTTER CHICO	01 0005389	512102111	2.15	43.00
20.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina CUTTER GRANDE USO RUDO METALICO	01 0005389	512102111	20.96	419.20
50.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina DESENGRAPADORA	01 0005389	512102111	9.89	494.50
5.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina DESPACHADOR DE CINTAGDE.	01 0005389	512102111	85.10	425.50
20.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina ENGRAPADORA DE GOLPE	01 0005389	512102111	83.37	1,667.40
20.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina GRAPAS ESTANDAR (PAQUETES)	01 0005389	512102111	19.19	383.80
600.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina HOJA DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA C/100 (PAQUETE)	01 0005389	512102111	66.12	39,672.00
10.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina HOJA DE PAPEL DE COLORES TAMAÑO CARTA C/100	01 0005389	512102111	38.12	381.20
20.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina LAPICERA 0.5	01 0005389	512102111	8.19	163.80
20.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina LAPICERA DE 0.7	01 0005389	512102111	8.19	163.80
30.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina LAPIZ BORRADOR	01 0005389	512102111	20.44	613.20
20.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina MARCADOR PERMANENTEE DELGADO COLORES C/24 (PAQUETES)	01 0005389	512102111	308.60	6,172.00
20.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina MARCADOR PERMANENTE GRUESO COLORES C/8 (PAQUETES)	01 0005389	512102111	120.50	2,410.00
240.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina MARCADOR PERMANENTE AZUL	01 0005389	512102111	12.18	2,923.20
120.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina MARCADOR PERMANENTE NEGRO	01 0005389	512102111	12.18	1,461.60
10.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina PAPELERA 3 NIVELES MALLA	01 0005389	512102111	340.82	3,408.20
20.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina PAPEL CONTAC C/20 MTS. X 45 CMS DE ANCHO (ROLLOS)	01 0005389	512102111	140.39	2,807.80
10.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS DE USO RUDO	01 0005389	512102111	898.99	8,989.90

ORDEN DE COMPRA

FECHA 23/11/2021

O.C. 2021000155

Página 4 de 5

P01049- TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. DE C.V.

R.F.C. TES900403QX0

ALVARO OBREGON 130

TEL. 333837-6700

CENTRO

JALISCO

CENTRO GASTO 102- 102 Secretaria Administrativa

FONDO: 05- Recursos Federales

PROGRAMA 395- 395 Educacion Superior Tecnologica en las Re LUGAR ENTREGA Almacen General

FORMA DE PAGO

PLAZO DE CRÉDITO 0.00 DÍAS REGISTRO

MONEDA

PESOS

Cant.	UM	Artículo	Requisición	Cuenta	P. Unitario	TOTAL
10.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina PLANIFICADOR MENSUAL PLASTIFICADO	01 0005389	512102111	34.22	342.20
1.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina PLUMA DE GEL (COLORES) C/8	01 0005389	512102111	64.52	64.52
50.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA (CAJAS)	01 0005389	512102111	117.80	5,890.00
50.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina REGISTRADOR LEFORD TAMAÑO CARTA	01 0005389	512102111	41.85	2,092.50
20.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina REGLA METALICA (30 CM)	01 0005389	512102111	9.90	198.00
4,000.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina SOBRE BOLSA CON SOLAPA ENGOMADA T/ACTA 26 CM X 34 CM	01 0005389	512102111	3.44	13,760.00
200.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina SOBRE BOLSA CON SOLAPÁ T/ACTA 30.5 CM X 39.5 CM	01 0005389	512102111	7.39	1,478.00
500.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina SOBRE BOLSA CON SOLAPA T/CARTA 23 X 30.5 CM	01 0005389	512102111	2.51	1,255.00
10.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina SUJETA DOCUMENTOS ACCO CHICO C/12 PIEZAS 3/4" 19MM	01 0005389	512102111	10.87	108.70
10.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina SUJETA DOCUMENTOS ACCO MEDI C/12 1 1/4" 32 MM	01 0005389	512102111	31.89	318.90
10.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina SUJETA DOCUMENTOS ACCO GDE C/12 2" 50MM (CAJA)	01 0005389	512102111	65.31	653.10
10.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina TABLA SUJETA PAPELES T/OFICIO	01 0005389	512102111	22.43	224.30
20.00	PZA	(2111-001) Materiales, útiles y equipos menores de oficina TIJERAS CROMADAS NO. 6	01 0005389	512102111	132.53	2,650.60



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE JALISCO

ORDEN DE COMPRA

FECHA **23/11/2021**

O.C. **2021000155**

Página 5 de 5

P01049- TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. DE C.V. R.F.C. TES900403QX0
 ALVARO OBREGON 130 TEL. 333837-6700
 CENTRO JALISCO

CENTRO GASTO 102- 102 Secretaria Administrativa FONDO: 05- Recursos Federales
 PROGRAMA 395- 395 Educacion Superior Tecnologica en las Re LUGAR ENTREGA Almacen General
 FORMA DE PAGO
 PLAZO DE CRÉDITO 0.00 DÍAS REGISTRO MONEDA PESOS

Cant.	UM	Artículo	Requisición	Cuenta	P. Unitario	TOTAL
-------	----	----------	-------------	--------	-------------	-------

*CIENTO SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 89/100 M.N.*****	Sub- Total:	140,819.72
	Descuentos:	0.00
	Fletes:	0.00
	IVA:	22,531.17
	Ret. IVA:	0.00
	Ret. ISR:	0.00
	TOTAL	163,350.89

 <hr/> RUELAS BENTURA MAURO GERARDO Elaboró	 <hr/> NAVA AGUILERA FELIPE Autorizó
--	---



TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. de C.V.

ALVARO OBREGON #130 COL CENTRO
C.P. 45500 TLAQUEPAQUE, JAL.
Conmutador : 3837-6700 , 3657-0212
Telemarketing:
3837-6701, 3837-6702, 3837-6703, 3837-6704
3837-6705, 3837-6715, 3837-6719
R.F.C. TES-900403-QXO

FACTURA

Fecha de Emisión	Serie - Folio
14/dic./2021 11:42:15	XTK57205

PAGINA 1 de 3

Cliente UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO LUIS J. JIMENEZ # 577 COL.1RO. DE MAYO 1RA. SECCION GUADALAJARA, JAL. CP: 44100 RFC: UTJ 980430 7H5	C0658	Tipo de Comprobante I - INGRESO	Moneda - T.C. MXN - 1.00	Expedida En 45500 - JAL
		Orden de Compra 2021000155	Pedido MA0048676	Vendedor TMK MARISOL
		Condiciones CONTADO	Vencimiento 14/12/2021	

Articulos	Clave SAT	Nombre	U.med.	J SAT	Cant.	Precio	Descuentos	Subtotal	Impuestos	Total
1	044-090	44103504	ARILLO METALICO GBC TWIN L.7/16 C/100 NE 500144	CAJA	1	434.4506	0.00 % 0.00	434.45	002-0.16 69.51	503.96
2	044-014	44103504	ARILLO GBC PLASTICO 1/2 NEGRO M080319	PIEZA	5	2.64	0.00 % 0.00	13.20	002-0.16 2.11	15.31
3	069-070	55121616	BANDERITAS MINI 3M 683-4AB	PAQUETE	50	70.60	0.00 % 0.00	3,530.00	002-0.16 564.80	4,094.80
4	069-028	14111530	BLOCK NOTAS ADHESIVAS POST-IT R-330 POP-UP3 X 3 C/100 AMARILLO	PIEZA	30	20.36	0.00 % 0.00	610.80	002-0.16 97.73	708.53
5	072-025	44121701	BOLIGRAFO ZEBRA J-ROLLER 0.5 AZL 8601	PIEZA	120	12.94	0.00 % 0.00	1,552.80	002-0.16 248.45	1,801.25
6	072-026	44121701	BOLIGRAFO ZEBRA J-ROLLER 0.5 NGR. 8600	PIEZA	120	12.94	0.00 % 0.00	1,552.80	002-0.16 248.45	1,801.25
7	015-027	60121523	BOLIGRAFO BIC P/F AZUL PRECISION PZA.	PIEZA	240	2.84	0.00 % 0.00	681.60	002-0.16 109.06	790.66
8	015-028	60121523	BOLIGRAFO BIC P/F NEGRO PRECISION PZA.	PIEZA	240	2.84	0.00 % 0.00	681.60	002-0.16 109.06	790.66
9	015-029	60121523	BOLIGRAFO BIC P/F ROJO PRECISION PZA.	PIEZA	240	2.84	0.00 % 0.00	681.60	002-0.16 109.06	790.66
10	015-030	60121523	BOLIGRAFO BIC P/M AZUL M-250-C DURA MAS PZA.	PIEZA	240	2.79	0.00 % 0.00	669.60	002-0.16 107.14	776.74
11	073-023	60121535	BORRADOR PELIKAN M-40 MGAJON PZA.	PIEZA	50	1.62	0.00 % 0.00	81.00	002-0.16 12.96	93.96
12	148-042	44111912	BORRADOR ESCOBOARD C/FIELTRO 13X4.5/6MM BCFE06513	PIEZA	20	8.31	0.00 % 0.00	166.20	002-0.16 26.59	192.79
13	073-020	60121534	BORRADOR T/LAPIZ PELIKAN CLICK ERASER PZA.	PIEZA	20	19.03	0.00 % 0.00	380.60	002-0.16 60.90	441.50
14	012-002	24121503	CAJA ARCHIVO MUERTO BEROKY T/O CARTON 48 X 35.2 X 24.6 CM S	PIEZA	50	27.80	0.00 % 0.00	1,390.00	002-0.16 222.40	1,612.40
15	094-063	44122000	FOLDER MAE C/BROCHE PRESS T/C FP-1 (PALANCA)	PIEZA	10	29.09	0.00 % 0.00	290.90	002-0.16 46.51	337.41
16	001-017	44122003	CARPETA W.J. C/CRISTAL ""O"" 1/2"" BLANCO" P3129	PIEZA	30	52.74	0.00 % 0.00	1,582.20	002-0.16 253.15	1,835.35
17	001-074	44122003	CARPETA W. J. C/CRISTAL ""O"" 1"" BC" P7147	PIEZA	30	52.74	0.00 % 0.00	1,582.20	002-0.16 253.15	1,835.35
18	001-076	44122003	CARPETA W. J. C/CRISTAL ""O"" 2"" BLANCA" P7149	PIEZA	30	70.04	0.00 % 0.00	2,101.20	002-0.16 336.19	2,437.39
19	001-067	44122003	CARPETA W. J. C/CRISTAL ""O"" 3"" BLANCA" P4397	PIEZA	30	105.58	0.00 % 0.00	3,167.40	002-0.16 506.78	3,674.18
20	181-075	14111519	CARTULINA OPALINA DIEM BLANCA T/C 225GRS C/100	PAQUETE	60	79.25	0.00 % 0.00	4,755.00	002-0.16 760.80	5,515.80
21	052-231	31162001	CHINCHETAS BARRILITO CH09 C/100 DIF. COL.	CAJA	20	21.50	0.00 % 0.00	430.00	002-0.16 68.80	498.80
22	233-006	39131607	CINCHO DE PLASTICO 6" (150MM) NATURAL C/100 PZAS. 05061	PAQUETE	5	43.41	0.00 % 0.00	217.05	002-0.16 34.73	251.78
23	060-063	31201512	CINTA TUK CORTE FACIL 18 X 33 T200	PIEZA	100	5.97	0.00 % 0.00	597.00	002-0.16 95.52	692.52
24	010	31201517	CINTA TUK 48 X 50 T-179 CANELA PZA.	PIEZA	20	13.50	0.00 % 0.00	270.00	002-0.16 43.20	313.20
25	021	31201505	CINTA TUK DOBLE CAPA 18 X 33 T-404	PIEZA	20	72.33	0.00 % 0.00	1,446.60	002-0.16 231.46	1,678.06
26	060-509	31201505	CINTA TUK DOBLE CAPA 24 X50 T-4020	PIEZA	20	62.59	0.00 % 0.00	1,251.80	002-0.16 200.29	1,452.09
27	060-511	31201501	CINTA TUK DUCT-TAPE 48 X 50 T93	PIEZA	20	120.15	0.00 % 0.00	2,403.00	002-0.16 384.48	2,787.48
28	010-258	44102412	CINTA DYMO LETRATAG METAL. PLATA 91338	PIEZA	20	90.14	0.00 % 0.00	1,802.80	002-0.16 288.45	2,091.25
29	008-023	44122104	CLIP BACO CUADRADO 1 CJA C/100	CAJA	20	19.03	0.00 % 0.00	380.60	002-0.16 60.90	441.50
30	008-024	44122104	CLIP BACO CUADRADO 2 CJA C/100	CAJA	20	15.13	0.00 % 0.00	302.60	002-0.16 48.42	351.02
31	001-631	44122104	CLIP ACCO STD. #1 C/100 PZAS. P1650	CAJA	20	7.81	0.00 % 0.00	156.20	002-0.16 24.99	181.19
32	001-632	44122104	CLIP ACCO STD. # 2 C/100 PZAS. P1660	CAJA	20	7.30	0.00 % 0.00	146.00	002-0.16 23.36	169.36
33	001-171	44122105	SUJETADOCUMENTOS ACCO CHICO C/12 3/4" 19MM P2462	CAJA	20	9.37	0.00 % 0.00	187.40	002-0.16 29.98	217.38
34	001-172	44122105	SUJETADOCUMENTOS ACCO GDE C/12 2" 50MM P2464	CAJA	20	56.30	0.00 % 0.00	1,126.00	002-0.16 180.16	1,306.16
35	001-173	44122105	SUJETADOCUMENTOS ACCO MED C/12 1 1/4" 32MM P2463	CAJA	20	27.49	0.00 % 0.00	549.80	002-0.16 87.97	637.77
36	046-049	44121905	COJIN AZOR P/SELLO LAMINA MEDIANO # 1 1ST	PIEZA	10	44.28	0.00 % 0.00	442.80	002-0.16 70.85	513.65
37	050-059	44121802	CORRECTOR KORES 094 AQUA FCO 20 ML	PIEZA	10	7.72	0.00 % 0.00	77.20	002-0.16 12.35	89.55
38	010-374	44121801	CORRECTOR PAPER M.DRYLINE EN CINTA C/GRI PZA.	PIEZA	10	37.00	0.00 % 0.00	370.00	002-0.16 59.20	429.20
39	072-055	44121805	CORRECTOR ZEBRA ROLLERBALL T/PLUMA 2000 8ml.	PIEZA	10	25.03	0.00 % 0.00	250.30	002-0.16 40.05	290.35
40	079-247	14111514	CUADERNO SCRIBE PROF. KIDS DO. ESP. 100H C5 2122	PIEZA	10	51.12	0.00 % 0.00	511.20	002-0.16 81.79	592.99
41	079-050	14111514	CUADERNO SCRIBE S1600 F/F ESPIR. RAYA	PIEZA	10	28.11	0.00 % 0.00	281.10	002-0.16 44.98	326.08

UTJ Universidad Tecnológica de Jalisco
Mauro Gerardo Ruelas Bentura
JEFE DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

UTJ SE AUTORIZA PARA PAGO

ORIGINAL CFDI 3.3

PAGARE No.	UNICO	EMISION	14/12/2021	IMPORTE	\$0.00	FOLIO	XTK57205
------------	-------	---------	------------	---------	--------	-------	----------

POR EL PRESENTE PAGARE RECONOCEMOS DEBER Y NOS OBLIGAMOS INCONDICIONALMENTE A PAGAR SOLIDARIA Y MANCOMUNADAMENTE A LA ORDEN DE TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. DE C.V. EN ESTA CIUDAD DE TLAQUEPAQUE, JALISCO EL 14/12/2021 LA CANTIDAD DE \$ VALOR QUE HEMOS RECIBIDO A NUESTRA ENTERA SATISFACCION, LA SUMA QUE AMPARA ESTE PAGARE CAUSARA INTERESES MORATORIOS DEL 6 % MENSUAL. DESPUES DE SU VENCIMIENTO, EN CASO DE COBRO JUDICIAL PAGARE LOS QUE SE ORIGINEN, SOMETIENDOME EXPRESAMENTE A LOS TRIBUNALES QUE EL ACREEDOR ELIJA Y RENUNCIANDO AL FUERO DE MI ACTUAL O FUTURO DOMICILIO ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SU ART. 173 PARTE FINAL Y ARTS. CORRELATIVOS POR NO SER PAGARE DOMICILIADO

TLAQUEPAQUE, JAL. A: 14/12/2021 VENCIMIENTO: 14/12/2021
OTORGANTE: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO
DOMICILIO: LUIS J. JIMENEZ # 577 COL.1RO.
CIUDAD: GUADALAJARA

NOMBRE Y FIRMA



**TLAQUEPAQUE
ESCOLAR
S.A. de C.V.**

ALVARO OBREGON #130 COL CENTRO
C.P. 45500 TLAQUEPAQUE, JAL.
Commutador : 3837-6700 , 3657-0212
Telemarketing:
3837-6701, 3837-6702, 3837-6703, 3837-6704
3837-6705, 3837-6715, 3837-6719
R.F.C. TES-900403-QX0

FACTURA

Fecha de Emisión	Serie - Folio
14/dic./2021 11:42:15	XTK57205

PAGINA 3 de 3

Cliente	C0658
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO	
LUIS J. JIMENEZ # 577 COL.1RO. DE MAYO 1RA. SECCION	
GUADALAJARA, JAL. CP: 44100 RFC: UTJ 980430 7H5	TEL: 30300916 12

Tipo de Comprobante	Moneda - T.C.	Expedida En
I - INGRESO	MXN - 1.00	45500 - JAL
Orden de Compra	Pedido	Vendedor
2021000155	MA0048676	TMK MARISOL
Condiciones	Vencimiento	
CONTADO	14/12/2021	

Artículo	Clave SAT	Nombre	U.med.	U.SAT	Cant.	Precio	Descuentos	Subtotal	Impuestos	Total
<small>FKwRjpbIzXuVwYH7NzRozTpMbJY815+qz88iy+FB+tdZ1clsTGXX1uY12k6PV1yWcVwAeOyHApMNVuX9rcMgic8Nq95u+Q1YcZj9YDqmfAJ2r6/NDZvXabMlP4z3cN5SDu+NvKfP4BvqYHnYremh6zDaUQ5zITDbbQf98ZVPo5ErieM7/u12Lajzm7FNNZHXBzCD+4++CITEU7GNIPuEtq6zWAnqzbiBwWecKLoRo74QDZd4vpp+sjU8fItIInvM0wtA41T8Xl73MfJ7JcLeMjh9Z7PITdmCDXAK1h65H33mQBFWzNp2NvadDV8mswOMsWO1plUyFAw==</small>										

Sello digital del SAT:

QRhh1UK+2iWygZX3o2g8zpTv8KcEmbTal6ccrCedZM8vxbvYCN9X+qRA4/6QfRMPGcnjLy+5qAo9LrJaSe1ynMDhiDQMluchp1L+rc7IAVauUvOo7D4nV6y9RmWBU2UwbvSEcMmikaJ0TJM5tTPUQ5n48naX8mykpBtC8PzLLOVkf7XyRTbUfQkhh+67GhktB/SW/h9fwhOAl6zkt3hHwawMKOdPqMnrT57dLQTFnK5g/RGxwzUMFKHTTb4/robNtbccVmqOfXyZxezQBulH/mAtg9uyojQzmk6iA3osZOBUR8UJL2ksYszwrfMw/4vqy56/43Zw==

**CUENTAS BANCARIAS PARA
REPOSICIONAR DEPOSITOS:**

CITIBANAMEX: SUCURSAL 253 CUENTA 2133362 CLABE INTERBANCARIA 002320025321333627
BBVA BANCOMER: CUENTA 0445705428 CLABE INTERBANCARIA 012320004457054289

[FAVOR DE ENVIAR LA FICHA AL CORREO
cobranza@tlaquepaqueescolar.com.mx INDICANDO EL
METODO DE PAGO Y FACTURAS PAGADAS](mailto:cobranza@tlaquepaqueescolar.com.mx)

***** ESTIMADO CLIENTE TODA DEVOLUCION DE MERCANCIAREALIZADA DESPUES DEL QUINTO DIA HABIL, DE HABER RECIBIDO SU PEDIDO, CAUSARA UN CARGO DEL 10%.
DESPUES DE 15 DIAS HABILDES YA NO SE ACEPTARA NINGUNA DEVOLUCION Y/O CAMBIO DE MERCANCIA. *****
***** LAS FACTURAS QUE SE PAGUEN DE CONTADO SOLO SE PODRAN REFACTURAR DENTRO DEL MISMO MES DE REFACTURACION. *****



(Ciento sesenta y tres mil trescientos cincuenta pesos 88/100 m.n.)

O. C. 2021000155

Metodo de Pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	140,819.72
IVA A L 16 %	22,531.16
Total	163,350.88

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: 601/General de Ley Personas Morales
Folio del SAT: 9C8CAF9D-EEFC-5542-ACA3-347F4D77370B Fecha de certificación: 14/dic./2021 11:45:47
Certificado del emisor: 00001000000504948325 Certificado del SAT: 00001000000502000436

CLIENTE CFDI 3.3

PAGARE No.	UNICO	EMISION	14/12/2021	IMPORTE	\$163,350.88	FOLIO	XTK57205
------------	-------	---------	------------	---------	--------------	-------	----------

POR EL PRESENTE PAGARE RECONOCEMOS DEBER Y NOS OBLIGAMOS INCONDICIONALMENTE A PAGAR SOLIDARIA Y MANCOMUNADAMENTE A LA ORDEN DE TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. DE C.V. EN ESTA CIUDAD DE TLAQUEPAQUE, JALISCO EL 14/12/2021 LA CANTIDAD DE \$ (Ciento sesenta y tres mil trescientos cincuenta pesos 88/100 m.n.) VALOR QUE HEMOS RECIBIDO A NUESTRA ENTERA SATISFACCION, LA SUMA QUE AMPARA ESTE PAGARE CAUSARA INTERESES MORATORIOS DEL 6 % MENSUAL. DESPUES DE SU VENCIMIENTO. EN CASO DE COBRO JUDICIAL PAGARE LOS GASTOS QUE SE ORIGINEN, SOMETIENDOME EXPRESAMENTE A LOS TRIBUNALES QUE EL ACREEDOR ELIJA Y RENUNCIANDO AL FUERO DE MI ACTUAL O FUTURO DOMICILIO ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTE PAGARE SE REGULA POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SU ART. 173 PARTE FINAL Y ARTS. CORRELATIVOS POR NO SER PAGARE DOMICILIADO

TLAQUEPAQUE, JAL. A: 14/12/2021 VENCIMIENTO: 14/12/2021
OTORGANTE: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO
DOMICILIO: LUIS J. JIMENEZ # 577 COL.1RO.
CIUDAD: GUADALAJARA

NOMBRE Y FIRMA



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
TES900403QX0	TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. DE C.V.	UTJ9804307H5	UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE JALISCO
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
9C8CAF9D-EEFC-5542-ACA3-347F4D77370B	2021-12-14T11:42:15	2021-12-14T11:45:47	SCD110105654
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$163,350.88	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE JALISCO
RECEPCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS Y EVALUACIÓN A
PROVEEDOR

R-DIR-06-03
 REV: 00
 Fecha: 21/Febrero/2019

Descripción ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA 2021.

Solicitante 0038027 RUELAS BENTURA MAURO GERARDO

Proveedor P01049 TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. DE C.V.

Remisión\Factura XTK57205 **Fecha Factura** 14/12/2021

FONDO 05- Recursos Federales

Folio 2021000235

Fecha 14/12/2021

Estatus ASENTADA

Poliza PC-202112-00061

CxP 2021120075

Orden Compra 2021000155

ID Artículo	Programa	C. Recibida	C. U. Sec. U/C	P/E	P. Unitario	% Desc.	Importe
1 2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina ARILLOS DE METAL 7/16" NEGRO C/100 PZAS.	395	1.00	0.00 U	1.00	434.45000000	0.00	434.45
2 2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina ARO DE PLÁSTICO DE 1/2	395	5.00	0.00 U	1.00	2.64000000	0.00	13.20
3 2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina BANDERITAS POST IT TAPS COLORES 2.5 X 3.8 CM (PAQUETES)	395	50.00	0.00 U	1.00	70.60000000	0.00	3,530.00
4 2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina BLOCK DE NOTAS AUTO ADHERIBLES POP-UP ACORDEÓN	395	30.00	0.00 U	1.00	20.36000000	0.00	610.80
5 2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina BOLIGRAFO DE GEL AZUL	395	120.00	0.00 U	1.00	12.94000000	0.00	1,552.80
6 2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina BOLIGRAFO DE GEL NEGRO	395	120.00	0.00 U	1.00	12.94000000	0.00	1,552.80
7 2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina BOLIGRAFO PUNTO FINO AZUL	395	240.00	0.00 U	1.00	2.84000000	0.00	681.60
8 2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina BOLIGRAFO PUNTO FINO NEGRO	395	240.00	0.00 U	1.00	2.84000000	0.00	681.60
9 2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina BOLIGRAFO PUNTO FINO ROJO	395	240.00	0.00 U	1.00	2.84000000	0.00	681.60
10 2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina BOLIGRAFO PUNTO MDIANO AZUL	395	240.00	0.00 U	1.00	2.79000000	0.00	669.60
11 2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina BORRADOR DE MIGAJÓN	395	50.00	0.00 U	1.00	1.62000000	0.00	81.00
12 2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina BORRADOR P/PINTARRON	395	20.00	0.00 U	1.00	8.31000000	0.00	166.20
13 2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina BORRADOR TIPO PLUMA	395	20.00	0.00 U	1.00	19.03000000	0.00	380.60
14 2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	395	50.00	0.00 U	1.00	27.80000000	0.00	1,390.00
15 2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina CARPETA PLASTIFICADA CON CLIP	395	10.00	0.00 U	1.00	29.09000000	0.00	290.90
16 2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina	395	30.00	0.00 U	1.00	52.74000000	0.00	1,582.20

Evaluación a Proveedor

USUARIO: Evaluación del Bien o Servicio		RMYSG: Evaluación al Proceso de Compra	
Excelente		Excelente	
Bueno	✓	Bueno	✓
Regular		Regular	
Malo		Malo	

NOMBRE Y FIRMA DE QUIEN RECIBE



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE JALISCO
RECEPCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS Y EVALUACIÓN A
PROVEEDOR

R-DIR-06-03
 REV: 00
 Fecha: 21/Febrero/2019

17	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina CARPETA T/CARTA DE 1/2"	395	30.00	0.00 U	1.00	52.74000000	0.00	1,582.20
18	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina CARPETA T/CARTA DE 1"	395	30.00	0.00 U	1.00	70.04000000	0.00	2,101.20
19	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina CARPETA T/CARTA DE 2"	395	30.00	0.00 U	1.00	105.58000000	0.00	3,167.40
20	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina CARPETA T/CARTA DE 3"	395	60.00	0.00 U	1.00	79.25000000	0.00	4,755.00
21	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina CARTULINA OPALINA T/CARTA DE 225 GRS. (PAQUETES)	395	20.00	0.00 U	1.00	21.50000000	0.00	430.00
22	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina CHINCHETAS (CAJAS)	395	5.00	0.00 U	1.00	43.41000000	0.00	217.05
23	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina CINCHOS (PAQUETES)	395	100.00	0.00 U	1.00	5.97000000	0.00	597.00
24	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina CINTA ADHESIVA DE 18 X 33	395	20.00	0.00 U	1.00	13.50000000	0.00	270.00
25	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina CINTA CANELA	395	20.00	0.00 U	1.00	72.33000000	0.00	1,446.60
26	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina CINTA DOBLE CARA 1"	395	20.00	0.00 U	1.00	62.59000000	0.00	1,251.80
27	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina CINTA DOBLE CARA 2"	395	20.00	0.00 U	1.00	120.15000000	0.00	2,403.00
28	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina CINTA GRIS O PLATA PARA DUCTO (GRUESA)	395	20.00	0.00 U	1.00	90.14000000	0.00	1,802.80
29	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina CINTA PLATA	395	20.00	0.00 U	1.00	19.03000000	0.00	380.60
30	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina CLIP CUADRADITO NO.1 C/100	395	20.00	0.00 U	1.00	15.13000000	0.00	302.60
31	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina CLIP CUADRADITO NO.2 C/100	395	20.00	0.00 U	1.00	7.81000000	0.00	156.20
32	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina CLIP NO.1 C/100	395	20.00	0.00 U	1.00	7.30000000	0.00	146.00
33	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina CLIP NO.2 C /100	395	20.00	0.00 U	1.00	9.37000000	0.00	187.40
34	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina CLIP SUJETA DOCUMENTOS CHICO	395	20.00	0.00 U	1.00	56.30000000	0.00	1,126.00
35	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina CLIP SUJETA DOCUMENTOS GRANDES	395	20.00	0.00 U	1.00	27.49000000	0.00	549.80
36	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina CLIP SUJETA DOCUMENTOS MEDIANO	395	10.00	0.00 U	1.00	44.28000000	0.00	442.80
37	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina COJÍN PARA SELLOS MEDIANOS	395	10.00	0.00 U	1.00	7.72000000	0.00	77.20

Evaluación a Proveedor

USUARIO: Evaluación del Bien o Servicio		RMYSG: Evaluación al Proceso de Compra	
Excelente		Excelente	
Bueno		Bueno	
Regular		Regular	
Malo		Malo	

NOMBRE Y FIRMA DE QUIEN RECIBE



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE JALISCO
RECEPCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS Y EVALUACIÓN A
PROVEEDOR

R-DIR-06-03
 REV: 00
 Fecha: 21/Febrero/2019

38	CORRECTOR TIPO BROCHA	2111-001	Materiales, útiles y equipos menores de oficina	395	10.00	0.00	U	1.00	37.00000000	0.00	370.00
	CORRECTOR TIPO CINTA										
39	CORRECTOR TIPO PLUMA	2111-001	Materiales, útiles y equipos menores de oficina	395	10.00	0.00	U	1.00	25.03000000	0.00	250.30
40	CUADERNO DE PASTA DURA PROFESIONAL CUADRO CHICO	2111-001	Materiales, útiles y equipos menores de oficina	395	10.00	0.00	U	1.00	51.12000000	0.00	511.20
41	CUADERNO FORMA FRANCESA PASTA DURA C/ESPIRAL	2111-001	Materiales, útiles y equipos menores de oficina	395	10.00	0.00	U	1.00	28.11000000	0.00	281.10
42	CUENTA FACIL	2111-001	Materiales, útiles y equipos menores de oficina	395	10.00	0.00	U	1.00	7.92000000	0.00	79.20
43	CUTTER CHICO	2111-001	Materiales, útiles y equipos menores de oficina	395	20.00	0.00	U	1.00	2.15000000	0.00	43.00
44	CUTTER GRANDE USO RUDO METALICO	2111-001	Materiales, útiles y equipos menores de oficina	395	20.00	0.00	U	1.00	20.96000000	0.00	419.20
45	DESENGRAPADORA	2111-001	Materiales, útiles y equipos menores de oficina	395	50.00	0.00	U	1.00	9.89000000	0.00	494.50
46	DESPACHADOR DE CINTAGDE.	2111-001	Materiales, útiles y equipos menores de oficina	395	5.00	0.00	U	1.00	85.10000000	0.00	425.50
47	ENGRAPADORA DE GOLPE	2111-001	Materiales, útiles y equipos menores de oficina	395	20.00	0.00	U	1.00	83.37000000	0.00	1,667.40
48	GRAPAS ESTANDAR (PAQUETES)	2111-001	Materiales, útiles y equipos menores de oficina	395	20.00	0.00	U	1.00	19.19000000	0.00	383.80
49	HOJA DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA C/100 (PAQUETE)	2111-001	Materiales, útiles y equipos menores de oficina	395	600.00	0.00	U	1.00	66.12000000	0.00	39,672.00
50	HOJA DE PAPEL DE COLORES TAMAÑO CARTA C/100	2111-001	Materiales, útiles y equipos menores de oficina	395	10.00	0.00	U	1.00	38.12000000	0.00	381.20
51	LAPICERA 0.5	2111-001	Materiales, útiles y equipos menores de oficina	395	20.00	0.00	U	1.00	8.19000000	0.00	163.80
52	LAPICERA DE 0.7	2111-001	Materiales, útiles y equipos menores de oficina	395	20.00	0.00	U	1.00	8.19000000	0.00	163.80
53	LAPIZ BORRADOR	2111-001	Materiales, útiles y equipos menores de oficina	395	30.00	0.00	U	1.00	20.44000000	0.00	613.20
54	MARCADOR PERMANENTEE DELGADO COLORES C/24 (PAQUETES)	2111-001	Materiales, útiles y equipos menores de oficina	395	20.00	0.00	U	1.00	308.60000000	0.00	6,172.00
55	MARCADOR PERMANENTE GRUESO COLORES C/8 (PAQUETES)	2111-001	Materiales, útiles y equipos menores de oficina	395	20.00	0.00	U	1.00	120.50000000	0.00	2,410.00
56	MARCADOR PERMANENTE AZUL	2111-001	Materiales, útiles y equipos menores de oficina	395	240.00	0.00	U	1.00	12.18000000	0.00	2,923.20
57	MARCADOR PERMANENTE NEGRO	2111-001	Materiales, útiles y equipos menores de oficina	395	120.00	0.00	U	1.00	12.18000000	0.00	1,461.60
58		2111-001	Materiales, útiles y equipos menores de oficina	395	10.00	0.00	U	1.00	340.82000000	0.00	3,408.20

Evaluación a Proveedor			
USUARIO: Evaluación del Bien o Servicio		RMYSG: Evaluación al Proceso de Compra	
Buena		Excelente	
Bueno		Bueno	
Regular		Regular	
Malo		Malo	

NOMBRE Y FIRMA DE QUIEN RECIBE



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE JALISCO
RECEPCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS Y EVALUACIÓN A
PROVEEDOR

R-DIR-06-03
 REV: 00
 Fecha: 21/Febrero/2019

Item	Descripción	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	U	Valor Unitario	Valor Total	Valor Total
PAPELERA 3 NIVELES MALLA								
59	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina PAPEL CONTAC C/20 MTS. X 45 CMS DE ANCHO (ROLLOS)	395	20.00	0.00	U	1.00	140.39000000	2,807.80
60	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS DE USO RUDO	395	10.00	0.00	U	1.00	898.99000000	8,989.90
61	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina PLANIFICADOR MENSUAL PLASTIFICADO	395	10.00	0.00	U	1.00	34.22000000	342.20
62	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina PLUMA DE GEL (COLORES) C/8	395	1.00	0.00	U	1.00	64.52000000	64.52
63	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA (CAJAS)	395	50.00	0.00	U	1.00	117.80000000	5,890.00
64	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina REGISTRADOR LEFORD TAMAÑO CARTA	395	50.00	0.00	U	1.00	41.85000000	2,092.50
65	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina REGLA METALICA (30 CM)	395	20.00	0.00	U	1.00	9.90000000	198.00
66	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina SOBRE BOLSA CON SOLAPA ENGOMADA T/ACTA 26 CM X 34 CM	395	4,000.00	0.00	U	1.00	3.44000000	13,760.00
67	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina SOBRE BOLSA CON SOLAPÁ T/ACTA 30.5 CM X 39.5 CM	395	200.00	0.00	U	1.00	7.39000000	1,478.00
68	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina SOBRE BOLSA CON SOLAPA T/CARTA 23 X 30.5 CM	395	500.00	0.00	U	1.00	2.51000000	1,255.00
69	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina SUJETA DOCUMENTOS ACCO CHICO C/12 PIEZAS 3/4" 19MM	395	10.00	0.00	U	1.00	10.87000000	108.70
70	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina SUJETA DOCUMENTOS ACCO MEDI C/12 1 1/4" 32 MM	395	10.00	0.00	U	1.00	31.89000000	318.90
71	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina SUJETA DOCUMENTOS ACCO GDE C/12 2" 50MM (CAJA)	395	10.00	0.00	U	1.00	65.31000000	653.10
72	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina TABLA SUJETA PAPELES T/OFICIO	395	10.00	0.00	U	1.00	22.43000000	224.30
73	2111-001 Materiales, útiles y equipos menores de oficina TIJERAS CROMADAS NO. 6	395	20.00	0.00	U	1.00	132.53000000	2,650.60
			8,197.00	0.00				140,819.72 MXN

Evaluación a Proveedor			
USUARIO: Evaluación del Bien o Servicio		RMSG: Evaluación al Proceso de Compra	
Excelente		Excelente	
Bueno	✓	Bueno	✓
Regular		Regular	
Malo		Malo	


 NOMBRE Y FIRMA DE QUIEN RECIBE



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE JALISCO
RECEPCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS Y EVALUACIÓN A
PROVEEDOR

R-DIR-06-03
REV: 00
Fecha: 21/Febrero/2019

TOTALES

	MXN	M.N.
Importe Compra:	140,819.72	140,819.72
Descuento:	0.00	0.00
Subtotal:	140,819.72	140,819.72
Ret. Obra Pública:	0.00	0.00
Ret. Adicional:	0.00	0.00
IVA:	22,531.17	22,531.17
Ret. ISR:	0.00	0.00
Ret. IVA:	0.00	0.00
Ret. CMIC:	0.00	0.00
Total:	163,350.89	163,350.89

Evaluación a Proveedor

USUARIO: Evaluación del Bien o Servicio		RMYSG: Evaluación al Proceso de Compra	
Buena		Excelente	
Bueno		Bueno	
Regular		Regular	
Malo		Malo	

NOMBRE Y FIRMA DE QUIEN RECIBE